
DPH  (21%) 463 762 Kč

CENA CELKEM (S DPH) 2 672 153 Kč

MONTÁŽ, DOPRAVA 109 725 Kč

CENA CELKEM (BEZ DPH) 2 208 391 Kč

LINKY 294 840 Kč

DOPLŇKY 285 707 Kč

ATYPICKÉ PRVKY 425 985 Kč

SEDACÍ NÁBYTEK 185 078 Kč

ÚLOŽNÝ NÁBYTEK 729 480 Kč

NEMOCNICE TIŠNOV – VOLNÝ 

INTERIÉR 

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ 

STAVBY 06/2020

2/  ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR

Cena celkem

STOLY 177 576 Kč



kód popis MJ množství J. cena Cena celkem

A001 STŮL KANCELÁŘSKÝ -1200 mm ks 2          6 698,00 13 396 Kč

A002 STŮL KANCELÁŘSKÝ -1800 mm ks 6          7 394,00 44 364 Kč

A003 STŮL KANCELÁŘSKÝ -1400 mm ks 16          7 033,00 112 528 Kč

A004 KONFERENČNÍ STŮL ks 2          3 644,00 7 288 Kč

B001 ŽIDLE ks 18             914,00 16 452 Kč

B002 ŽIDLE POLSTROVANÁ ks 7          2 195,00 15 365 Kč

B003 POHOVKA ks 2          8 677,00 17 354 Kč

B004 ŽIDLE LÉKAŘSKÁ ks 23          1 848,00 42 504 Kč

B005 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-6 sedáků ks 5        10 238,00 51 190 Kč

B006 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-5 sedáků ks 2          8 873,00 17 746 Kč

B007 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-4 sedáků ks 1          7 508,00 7 508 Kč

B008 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-3 sedáky ks 2          6 143,00 12 286 Kč

B009 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-2 sedáky ks 1          4 673,00 4 673 Kč

C001 SKŘÍŇKA POD DŘEZ ks 7          3 644,00 25 508 Kč

C002 SKŘÍNĚ LÉKOVÉ ks 7          5 114,00 35 798 Kč

C003 SKLADOVACÍ SYSTÉM ks 9          4 781,00 43 029 Kč

C004 POLICE-1000 mm ks 3          1 040,00 3 120 Kč

C005 POLICE-1200 mm ks 5          1 134,00 5 670 Kč

C006 SKŘÍŇ VYSOKÁ OTEVÍRAVÁ ks 9          3 875,00 34 875 Kč

C007 VYPUSTĚNO 0 Kč

C008 ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ ks 13          4 137,00 53 781 Kč

C009 REGÁLOVÝ SYSTÉM-1500 mm ks 9          7 893,00 71 037 Kč

C010 REGÁLOVÝ SYSTÉM-2000 mm ks 2        10 368,00 20 736 Kč

C011 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER POJIZDNÝ ks 16          4 001,00 64 016 Kč

C012 SKŘÍN KARTOTÉKY-RECEPCE ks 1          6 405,00 6 405 Kč

C013 SKŘÍŇ KARTOTÉKY ks 19          7 875,00 149 625 Kč

C014 LÉKOVÉ SKŘÍNĚ ORDINACE ks 16          9 555,00 152 880 Kč

C015 SKŘÍŇ KARTOTÉKY ORDINACE ks 8          7 875,00 63 000 Kč

D001 LEDNICE LÉKÁRENSKÁ ks 2        54 599,00 109 198 Kč

D002 LEDNICE NÍZKÁ ks 8          3 029,00 24 232 Kč

D003 VĚŠÁK ks 1             499,00 499 Kč

D004 ZRCADLO NAD UMYVADLEM ks 4             263,00 1 052 Kč

D005 VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO MOTORICKÉ ks 8        16 401,00 131 208 Kč

D006 VĚŠÁK NA RUČNÍKY ks 4             158,00 632 Kč

D007 ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD ks 3          1 518,00 4 554 Kč

D008 VĚŠÁKY NA ZEĎ ks 17             284,00 4 828 Kč

D009 ODPADKOVÝ KOŠ ks 16             594,00 9 504 Kč

E001 RECEPČNÍ PULT ks 1      165 900,00 165 900 Kč

E002 LÉKÁRENSKÝ PULT ks 1      113 715,00 113 715 Kč

E003 ÚLOŽNÝ SYSTÉM LÉKÁRNA ks 1      146 370,00 146 370 Kč

F001 KUCHYŇSKÁ LINKA-SANITKY ks 1        14 700,00 14 700 Kč

F002 STŮL PRO PŘÍPRAVU-LÉKÁRNA, DLOUHÝ ks 1        97 860,00 97 860 Kč

F003 STŮL PRO PŘÍPRAVU-LÉKÁRNA, KRÁTKÝ ks 1        75 495,00 75 495 Kč

F004 LINKA LÉKÁRNA ks 1        22 680,00 22 680 Kč

F005 LINKA ORDINACE I. ks 1        23 940,00 23 940 Kč

F006 LINKA ORDINACE II. ks 3        20 055,00 60 165 Kč

F007 VYPUŠTĚNO                     -   

ks 1      109 725,00 109 725 Kč

DOPRAVA A MONTÁŽ

CENA CELKEM (BEZ DPH) 2 208 391 Kč

LINKY

STOLY

SEDACÍ NÁBYTEK

ÚLOŽNÝ NÁBYTEK

DOPLŇKY

ATYPYCKÉ PRVKY



SEDACÍ NÁBYTEK 0 Kč

ÚLOŽNÝ NÁBYTEK 0 Kč

NEMOCNICE TIŠNOV – VOLNÝ 

INTERIÉR 

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ 

STAVBY 06/2020

2/  ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR

Cena celkem

STOLY 0 Kč

LINKY 0 Kč

DOPLŇKY 0 Kč

ATYPICKÉ PRVKY 0 Kč

DPH  (21%) 0 Kč

CENA CELKEM (S DPH) 0 Kč

MONTÁŽ, DOPRAVA 0 Kč

CENA CELKEM (BEZ DPH) 0 Kč



kód popis MJ množství J. cena Cena celkem

A001 STŮL KANCELÁŘSKÝ -1200 mm ks 2 0 Kč 0 Kč

A002 STŮL KANCELÁŘSKÝ -1800 mm ks 6 0 Kč 0 Kč

A003 STŮL KANCELÁŘSKÝ -1400 mm ks 16 0 Kč 0 Kč

A004 KONFERENČNÍ STŮL ks 2 0 Kč 0 Kč

B001 ŽIDLE ks 18 0 Kč 0 Kč

B002 ŽIDLE POLSTROVANÁ ks 7 0 Kč 0 Kč

B003 POHOVKA ks 2 0 Kč 0 Kč

B004 ŽIDLE LÉKAŘSKÁ ks 23 0 Kč 0 Kč

B005 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-6 sedáků ks 5 0 Kč 0 Kč

B006 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-5 sedáků ks 2 0 Kč 0 Kč

B007 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-4 sedáků ks 1 0 Kč 0 Kč

B008 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-3 sedáky ks 2 0 Kč 0 Kč

B009 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-2 sedáky ks 1 0 Kč 0 Kč

C001 SKŘÍŇKA POD DŘEZ ks 7 0 Kč 0 Kč

C002 SKŘÍNĚ LÉKOVÉ ks 7 0 Kč 0 Kč

C003 SKLADOVACÍ SYSTÉM ks 9 0 Kč 0 Kč

C004 POLICE-1000 mm ks 3 0 Kč 0 Kč

C005 POLICE-1200 mm ks 5 0 Kč 0 Kč

C006 SKŘÍŇ VYSOKÁ OTEVÍRAVÁ ks 9 0 Kč 0 Kč

C007 VYPUSTĚNO 0 Kč

C008 ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ ks 13 0 Kč 0 Kč

C009 REGÁLOVÝ SYSTÉM-1500 mm ks 9 0 Kč 0 Kč

C010 REGÁLOVÝ SYSTÉM-2000 mm ks 2 0 Kč 0 Kč

C011 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER POJIZDNÝ ks 16 0 Kč 0 Kč

C012 SKŘÍN KARTOTÉKY-RECEPCE ks 1 0 Kč 0 Kč

C013 SKŘÍŇ KARTOTÉKY ks 19 0 Kč 0 Kč

C014 LÉKOVÉ SKŘÍNĚ ORDINACE ks 16 0 Kč 0 Kč

C015 SKŘÍŇ KARTOTÉKY ORDINACE ks 8 0 Kč 0 Kč

D001 LEDNICE LÉKÁRENSKÁ ks 2 0 Kč 0 Kč

D002 LEDNICE NÍZKÁ ks 8 0 Kč 0 Kč

D003 VĚŠÁK ks 1 0 Kč 0 Kč

D004 ZRCADLO NAD UMYVADLEM ks 4 0 Kč 0 Kč

D005 VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO MOTORICKÉ ks 8 0 Kč 0 Kč

D006 VĚŠÁK NA RUČNÍKY ks 4 0 Kč 0 Kč

D007 ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD ks 3 0 Kč 0 Kč

D008 VĚŠÁKY NA ZEĎ ks 17 0 Kč 0 Kč

D009 ODPADKOVÝ KOŠ ks 16 0 Kč 0 Kč

E001 RECEPČNÍ PULT ks 1 0 Kč 0 Kč

E002 LÉKÁRENSKÝ PULT ks 1 0 Kč 0 Kč

E003 ÚLOŽNÝ SYSTÉM LÉKÁRNA ks 1 0 Kč 0 Kč

F001 KUCHYŇSKÁ LINKA-SANITKY ks 1 0 Kč 0 Kč

F002 STŮL PRO PŘÍPRAVU-LÉKÁRNA, DLOUHÝ ks 1 0 Kč 0 Kč

F003 STŮL PRO PŘÍPRAVU-LÉKÁRNA, KRÁTKÝ ks 1 0 Kč 0 Kč

F004 LINKA LÉKÁRNA ks 1 0 Kč 0 Kč

F005 LINKA ORDINACE I. ks 1 0 Kč 0 Kč

F006 LINKA ORDINACE II. ks 3 0 Kč 0 Kč

F007 VYPUŠTĚNO

ks 1 0 Kč 0 Kč

DOPRAVA A MONTÁŽ

CENA CELKEM (BEZ DPH) 0 Kč

LINKY

STOLY

SEDACÍ NÁBYTEK

ÚLOŽNÝ NÁBYTEK

DOPLŇKY

ATYPYCKÉ PRVKY



DPH  (21%) 464 170 Kč

CENA CELKEM (S DPH) 2 674 504 Kč

MONTÁŽ, DOPRAVA 109 725 Kč

CENA CELKEM (BEZ DPH) 2 210 334 Kč

LINKY 294 840 Kč

DOPLŇKY 285 707 Kč

ATYPICKÉ PRVKY 425 985 Kč

SEDACÍ NÁBYTEK 187 021 Kč

ÚLOŽNÝ NÁBYTEK 729 480 Kč

NEMOCNICE TIŠNOV – VOLNÝ 

INTERIÉR 

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ 

STAVBY 06/2020

2/  ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR

Cena celkem

STOLY 177 576 Kč



kód popis MJ množství J. cena Cena celkem

A001 STŮL KANCELÁŘSKÝ -1200 mm ks 2          6 698,00 13 396 Kč

A002 STŮL KANCELÁŘSKÝ -1800 mm ks 6          7 394,00 44 364 Kč

A003 STŮL KANCELÁŘSKÝ -1400 mm ks 16          7 033,00 112 528 Kč

A004 KONFERENČNÍ STŮL ks 2          3 644,00 7 288 Kč

B001 ŽIDLE ks 18             914,00 16 452 Kč

B002 ŽIDLE POLSTROVANÁ ks 7          2 195,00 15 365 Kč

B003 POHOVKA ks 2          8 677,00 17 354 Kč

B004 ŽIDLE LÉKAŘSKÁ ks 23          1 848,00 42 504 Kč

B005 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-6 sedáků ks 4        10 238,00 40 952 Kč

B006 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-5 sedáků ks 2          8 873,00 17 746 Kč

B007 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-4 sedáků ks 2          7 508,00 15 016 Kč

B008 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-3 sedáky ks 2          6 143,00 12 286 Kč

B009 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-2 sedáky ks 2          4 673,00 9 346 Kč

C001 SKŘÍŇKA POD DŘEZ ks 7          3 644,00 25 508 Kč

C002 SKŘÍNĚ LÉKOVÉ ks 7          5 114,00 35 798 Kč

C003 SKLADOVACÍ SYSTÉM ks 9          4 781,00 43 029 Kč

C004 POLICE-1000 mm ks 3          1 040,00 3 120 Kč

C005 POLICE-1200 mm ks 5          1 134,00 5 670 Kč

C006 SKŘÍŇ VYSOKÁ OTEVÍRAVÁ ks 9          3 875,00 34 875 Kč

C007 VYPUSTĚNO 0 Kč

C008 ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ ks 13          4 137,00 53 781 Kč

C009 REGÁLOVÝ SYSTÉM-1500 mm ks 9          7 893,00 71 037 Kč

C010 REGÁLOVÝ SYSTÉM-2000 mm ks 2        10 368,00 20 736 Kč

C011 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER POJIZDNÝ ks 16          4 001,00 64 016 Kč

C012 SKŘÍN KARTOTÉKY-RECEPCE ks 1          6 405,00 6 405 Kč

C013 SKŘÍŇ KARTOTÉKY ks 19          7 875,00 149 625 Kč

C014 LÉKOVÉ SKŘÍNĚ ORDINACE ks 16          9 555,00 152 880 Kč

C015 SKŘÍŇ KARTOTÉKY ORDINACE ks 8          7 875,00 63 000 Kč

D001 LEDNICE LÉKÁRENSKÁ ks 2        54 599,00 109 198 Kč

D002 LEDNICE NÍZKÁ ks 8          3 029,00 24 232 Kč

D003 VĚŠÁK ks 1             499,00 499 Kč

D004 ZRCADLO NAD UMYVADLEM ks 4             263,00 1 052 Kč

D005 VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO MOTORICKÉ ks 8        16 401,00 131 208 Kč

D006 VĚŠÁK NA RUČNÍKY ks 4             158,00 632 Kč

D007 ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD ks 3          1 518,00 4 554 Kč

D008 VĚŠÁKY NA ZEĎ ks 17             284,00 4 828 Kč

D009 ODPADKOVÝ KOŠ ks 16             594,00 9 504 Kč

E001 RECEPČNÍ PULT ks 1      165 900,00 165 900 Kč

E002 LÉKÁRENSKÝ PULT ks 1      113 715,00 113 715 Kč

E003 ÚLOŽNÝ SYSTÉM LÉKÁRNA ks 1      146 370,00 146 370 Kč

F001 KUCHYŇSKÁ LINKA-SANITKY ks 1        14 700,00 14 700 Kč

F002 STŮL PRO PŘÍPRAVU-LÉKÁRNA, DLOUHÝ ks 1        97 860,00 97 860 Kč

F003 STŮL PRO PŘÍPRAVU-LÉKÁRNA, KRÁTKÝ ks 1        75 495,00 75 495 Kč

F004 LINKA LÉKÁRNA ks 1        22 680,00 22 680 Kč

F005 LINKA ORDINACE I. ks 1        23 940,00 23 940 Kč

F006 LINKA ORDINACE II. ks 3        20 055,00 60 165 Kč

F007 VYPUŠTĚNO                     -   

ks 1      109 725,00 109 725 Kč

DOPRAVA A MONTÁŽ

CENA CELKEM (BEZ DPH) 2 210 334 Kč

LINKY

STOLY

SEDACÍ NÁBYTEK

ÚLOŽNÝ NÁBYTEK

DOPLŇKY

ATYPYCKÉ PRVKY



SEDACÍ NÁBYTEK 0 Kč

ÚLOŽNÝ NÁBYTEK 0 Kč

NEMOCNICE TIŠNOV – VOLNÝ 

INTERIÉR 

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ 

STAVBY 06/2020

2/  ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR

Cena celkem

STOLY 0 Kč

LINKY 0 Kč

DOPLŇKY 0 Kč

ATYPICKÉ PRVKY 0 Kč

DPH  (21%) 0 Kč

CENA CELKEM (S DPH) 0 Kč

MONTÁŽ, DOPRAVA 0 Kč

CENA CELKEM (BEZ DPH) 0 Kč



kód popis MJ množství J. cena Cena celkem

A001 STŮL KANCELÁŘSKÝ -1200 mm ks 2 0 Kč 0 Kč

A002 STŮL KANCELÁŘSKÝ -1800 mm ks 6 0 Kč 0 Kč

A003 STŮL KANCELÁŘSKÝ -1400 mm ks 16 0 Kč 0 Kč

A004 KONFERENČNÍ STŮL ks 2 0 Kč 0 Kč

B001 ŽIDLE ks 18 0 Kč 0 Kč

B002 ŽIDLE POLSTROVANÁ ks 7 0 Kč 0 Kč

B003 POHOVKA ks 2 0 Kč 0 Kč

B004 ŽIDLE LÉKAŘSKÁ ks 23 0 Kč 0 Kč

B005 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-6 sedáků ks 4 0 Kč 0 Kč

B006 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-5 sedáků ks 2 0 Kč 0 Kč

B007 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-4 sedáků ks 2 0 Kč 0 Kč

B008 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-3 sedáky ks 2 0 Kč 0 Kč

B009 ČEKÁRENSKÁ LAVICE-2 sedáky ks 2 0 Kč 0 Kč

C001 SKŘÍŇKA POD DŘEZ ks 7 0 Kč 0 Kč

C002 SKŘÍNĚ LÉKOVÉ ks 7 0 Kč 0 Kč

C003 SKLADOVACÍ SYSTÉM ks 9 0 Kč 0 Kč

C004 POLICE-1000 mm ks 3 0 Kč 0 Kč

C005 POLICE-1200 mm ks 5 0 Kč 0 Kč

C006 SKŘÍŇ VYSOKÁ OTEVÍRAVÁ ks 9 0 Kč 0 Kč

C007 VYPUSTĚNO 0 Kč

C008 ŠATNÍ SKŘÍŇKA S LAVICÍ ks 13 0 Kč 0 Kč

C009 REGÁLOVÝ SYSTÉM-1500 mm ks 9 0 Kč 0 Kč

C010 REGÁLOVÝ SYSTÉM-2000 mm ks 2 0 Kč 0 Kč

C011 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER POJIZDNÝ ks 16 0 Kč 0 Kč

C012 SKŘÍN KARTOTÉKY-RECEPCE ks 1 0 Kč 0 Kč

C013 SKŘÍŇ KARTOTÉKY ks 19 0 Kč 0 Kč

C014 LÉKOVÉ SKŘÍNĚ ORDINACE ks 16 0 Kč 0 Kč

C015 SKŘÍŇ KARTOTÉKY ORDINACE ks 8 0 Kč 0 Kč

D001 LEDNICE LÉKÁRENSKÁ ks 2 0 Kč 0 Kč

D002 LEDNICE NÍZKÁ ks 8 0 Kč 0 Kč

D003 VĚŠÁK ks 1 0 Kč 0 Kč

D004 ZRCADLO NAD UMYVADLEM ks 4 0 Kč 0 Kč

D005 VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO MOTORICKÉ ks 8 0 Kč 0 Kč

D006 VĚŠÁK NA RUČNÍKY ks 4 0 Kč 0 Kč

D007 ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD ks 3 0 Kč 0 Kč

D008 VĚŠÁKY NA ZEĎ ks 17 0 Kč 0 Kč

D009 ODPADKOVÝ KOŠ ks 16 0 Kč 0 Kč

E001 RECEPČNÍ PULT ks 1 0 Kč 0 Kč

E002 LÉKÁRENSKÝ PULT ks 1 0 Kč 0 Kč

E003 ÚLOŽNÝ SYSTÉM LÉKÁRNA ks 1 0 Kč 0 Kč

F001 KUCHYŇSKÁ LINKA-SANITKY ks 1 0 Kč 0 Kč

F002 STŮL PRO PŘÍPRAVU-LÉKÁRNA, DLOUHÝ ks 1 0 Kč 0 Kč

F003 STŮL PRO PŘÍPRAVU-LÉKÁRNA, KRÁTKÝ ks 1 0 Kč 0 Kč

F004 LINKA LÉKÁRNA ks 1 0 Kč 0 Kč

F005 LINKA ORDINACE I. ks 1 0 Kč 0 Kč

F006 LINKA ORDINACE II. ks 3 0 Kč 0 Kč

F007 VYPUŠTĚNO

ks 1 0 Kč 0 Kč

DOPRAVA A MONTÁŽ

CENA CELKEM (BEZ DPH) 0 Kč

LINKY

STOLY

SEDACÍ NÁBYTEK

ÚLOŽNÝ NÁBYTEK

DOPLŇKY

ATYPYCKÉ PRVKY



E1.1.38

E1.1.37
E1.1.35

E1.1.34 E1.1.31

E1.1.39
E1.1.40

E1.1.36

E1.1.09

E1.1.10

E1.1.08

E1.1.07

E1.1.13 E1.1.11

E1
.1.

14

E1.1.12

E1.1.06

E1.1.16

E1.1.18

E1.1.28

E1.1.24

E1.1.41
E1.1.42

E1.1.22

E1.1.04

E1.1.32E1.1.33

E1.1.30

E1.1.03

E1.1.02

E1.1.45

E1.1.01

E1.1.26 E1.1.27

E1.1.25

E1.1.44

E1.1.43

E1.1.15

E1.1.29

E1.1.23

E1.1.17

E1.1.46

E1.1.05

11

22 12

-0,100

-0,020

-0,100

H

18

18
18
8,
9

24
0

E002

E003

A
0

0
2

D001

B001

C003

B001

A004

E001

B004

C012

B008

B008

B005

D008

D010

D
0

0
7

D007

C013

C013

B001B001

A003

B004

D005

C014

D008

C006

C015

A003

C006

D
0

0
9

D
0

0
9

C006

D005

D005

D
0

0
9

D
0

0
9

D
0

0
8

D
0

0
8

D005

D
0

0
9

D
0

0
9

D
0

0
8

D
0

0
8

D
0

0
9

D
0

0
8

D
0

0
9

D
0

0
8

D
0

0
9

D
0

0
8

D005

D
0

0
9

D
0

0
8

D
0

0
9

D
0

0
8

D
0

0
9

D
0

0
8

D
0

0
9

D
0

0
8

B004

D008

B
0

0
4

C002

B007

B009

C
0

1
4

F
0

0
5

C011

C011

B004

B
0

0
1

B
0

0
4

A
0

0
3

C
0

1
1

C014

B001

A
0

0
3

C
0

1
1

B
0

0
4

C015

C014

B001

B004

A003

C011

C014

C006

B
0

0
1

A003

C011

B004

C005

C015

C014

F006

C014

B
0

0
1

A003

C011

B004

B001

B004

A003

C011

D005

C006

C014

C014

B
0

0
1

A003

C
0

1
1

B004

D005

B001

A003

C011

C006C014

D005

B001

A003

C011

C006

C014

B
0

0
1

C011

B004

C014

D
0

0
2

C014

B004

B004

B001

A003

C011

B004

A003

B004

B
0

0
1

C011

B004

D
0

0
2

C014C006

B001

A003

C011

B004

A
0

0
2

B
0

0
4

F004

D
0

0
2

F006

F006

RL1

R
M
S
1

RO1

RO2

RO3 RO4

RO5 RO6 RO7

Z 1.PP

sestra

ordinace

ordinace

sestra

sestra

ordinaceordinace
sestra

ordinace

sestra
ordinace sestra

ordinace sestra ordinacesestra

D
0

0
9

D
0

0
8

trvale zavřené dveřetrvale zavřené dveře

monitor infosystému

není součástí PD interiéru

monitor infosystému

není součástí PD interiéru

monitor infosystému

není součástí PD interiéru

A002

B004

A002

B004

elektro vývod ze stěny

ve výšce 800 mm

75

elektro vývod

v podlaze

2000

C005

C015

C005

C015

D
0

0
2

C014

C011B
0

0
1

C014

6
0

0

B005

B005

B005

B005

B006

B006

D07

E003

E003

C015

D002

D002
D002

C001C001C001C001

C001 C001

C001

D008

D009

D009

C005

C004

C015

C004

C015

C004

D008

A003
A003

3270490 1790

1
2

8
0

5
6

7
5

6
7

1
8

5
0

5
6

7
5

6
7

1
4

6
0

5
6

7
5

6
7

5
6

7

538 2720

B002

B003

A
0

0
2

A
0

0
2

B002

B002

B002

C
0

0
6

POZNÁMKA:

Tato dokumentace nenahrazuje dodavatelskou a dílenskou dokumentaci. Dodavatelská a dílenská dokumentacemusí být před

započetím konkrétních prací odsouhlasena architektem a zadavatelem. Všechny interiérové prvky a vybavení vychází ze

zaměření současného stavu stavby. Pro samotnou realizaci budenutno vše přesně doměřit a provést dle skutečného

provedení stavby!!! Všechny rozměry jsou orientační. Toto se týká veškerého interiérovéhovybavení, všech zařízení a všech

prvků, které jsou nedílnou součástí stavebních prvků a konstrukcí (vestavěné skříně, nábytek, atd.), vyráběných na míru.

Všechny detaily atypických výrobků a detaily mobiliáře budou součástí dílenské dokumentace dodavatele. Celé řešení vybavení

interiéru a stavby bude projednáváno a odsouhlašeno autorem návrhu (architektem) !!!

Použité materiály budou vybrány s ohledem na zdravotní nezávadnost a s minimálním dopadem na životní prostředí

Výrobky budou s důrazem na vysokou kvalitu materiálů, vysokou odolnost a životnost. Výrobky nebudou obsahovat nebezpečné

a zdraví závadné látky. Nábytek bude bez formaldehydu a těkavých látek.

Jihomoravský kraj

Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

název stavby

vypracoval

odpovědný projektant

ING. ARCH. DAVID PRŮŠA

ING. ARCH. ALŽBĚTA VYHNALÍKOVÁ

NEMOCNICE TIŠNOV 1.ETAPA - AMBULANTNÍ ČÁST

datum

06 / 2020

měřítko

číslo paré

projektant 

objednatel

platforma@platformaarchitekti.cz

PLATFORMA ARCHITEKTI  s.r.o.

Česká 247/32, 602 00 Brno - město

IČO 04359151    DIČ  CZ04359151

www.platformaarchitekti.cz

stupeň

PROJEKT INTERIÉRU

název výkresu

číslo výkresu

I.002

IČO 7088337    DIČ  CZ7088337

VYBAVENÍ INTERIÉRU

1:50

PŮDORYS 1.NP

ARCHITEKTIPLATFORMA


